14

Aedes episcopales spiritu evangelico moderentur.

15

Vehicula episcopalia spiritu evangelico moderentur et nonnisi ministerii vel necessitatis causa adhibeantur.

1) De Titulo « Ordinarius »

1

Superiores Maiores Religiosorum vocentur tantum nomine Superiorum Maiorum.

9) Marilien.
10) Santosen.
11) Lappen.
12) Sanaven.

13) Tarahumaren.
14) Cercinitan.
15) Cercinitan.
1) Baren.

2

Generales et Provinciales Ordinum et Congregationum religiosarum tantum vocentur « Delegati » S. Sedis ad regimen internum religiosorum institutorum.

3

In C. I. C. distinctio inter ordinarium loci et ordinarium in genere non est accurata, cum ambo nomina saepissime in C. I. C. usurpentur.

13. DE RATIONIBUS INTER S. SEDEM ET EPISCOPOS DETERMINANDIS

1

Comunicatio magis intima et benevola ideoque minus protocolaris inter Episcopos et Summum Pontificem ac inter Episcopos et Congregationes Romanas etc. desideratur.

2*

Desideratur imminutio quaedam in exercitio iurisdictionis S. Pontificis et Curiae Romanae quae quidem ultra quod iustum est producitur ob rationes historicas iam superatas et Episcopos meros mandatarios considerat cum detrimento iurisdictionis eorum ordinariae ex iure divino provenientes.

3*

Maiora a Summo Pontifice delegentur unicuique Episcopo residentiali, ita ut Summo Pontifici tantum summa reserventur.

4

Ad pauciores reducantur casus, in quibus facultates a SS. Congregationibus peti debeant. Si petuntur optatur, ut quam citius impetrari

2) Pinnen-Piscarien.

3) Scopien.

1) Curitiben.

2*) Ultraiecten, Ruremonden, Rote-

rodamen, Galvien et Duacen, Albasiten.

3*) Friburgen.

4) Nuoren.

possint, vel responsum negativum festinanter detur. Episcopis facultates omnes iure proprio dentur quae quandoque ex privilegio cuiusdam sacerdoti vel religioso vel sacerdotum coetui tribuuntur.

5

Maior in dies exoptatur activa participatio omnium Ecclesiae membrorum in vita et ductu eiusdem, servato quidem ordine constitutionis monarchicae iuris divini. Sic desideratur:

- a) maior opinionum libertas;
- b) consultationes numerosiores;
- c) maior participatio in laboribus.

6

Administratio Ecclesiae dividatur secundum culturam et psychologiam populorum, ut sequitur: a) Regio Europae Occidentalis; b) Regio Americae Septemtrionalis; c) Regio Slavorum; d) Regio Indorum; e) Regio Semitarum; f) Regio Sinarum et Iapanorum; g) Regio Africae Centralis; h) Regio Americae Australis. Hoc modo possibile et facilius apparet solutio practica quaestionum, praesertim liturgicarum ad mentem et culturam cuiusque populi.